西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区工业和信息化厅关于贯彻落实政

府采购促进中小企业发展管理办法的通知》规定，供应商须为中小微企

业或残疾人福利性单位或监狱企业，中小企业划分标准所属行业为其他

未列明行业。

3.3 本项目的特定资格要求：供应商须具有有效的国家测绘行政主管部门

颁发的乙级（含乙级）以上测绘资质，且资质专业中包含界线与不动产

测绘、工程测量专业。

3 4 磋商费用 不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用。

4 13
磋商报价及采购预算金

额

13.1 采购项目预算金额：人民币壹佰伍拾叁万陆仟元整（¥1536000.00

元），供应商报价超采购预算金额的，响应文件作无效处理。

13.2 供应商必须就“服务采购需求”中的所有内容作完整唯一报价，否

则，其磋商将被拒绝；响应文件只允许有一个报价，有选择的或有条件

的报价将不予接受。

5 14.1 响应文件有效期 自响应文件递交截止时间之日起90天，有效期不足的响应文件将被拒绝。

6 15
竞争性磋商响应文件的

制作

15.1 供应商下载或获取竞争性磋商文件后，登录“广西政府采购云

平台电子投标客户端”，按照本磋商文件规定的响应文件格式、顺序以

及“广西政府采购云平台”的要求，通过“广西政府采购云平台电子投

[...]

进行的投标报价仅作为评标报价计算价格分，该报价仅作为评标报价计算价格分以及后期采购人支付相

应进度款项的依据，不作为本项目最终结算金额。

（3）结算办法

采购人将根据服务期内实际发生的服务项目工作量进行结算，即中标综合单价×相应实际发生的工

作量。

3、验收要求

符合国家规定的标准、政策和现行技术规范、规程要求。

4、其他要求：

（1）质量保证期 1 年（自提交成果并经验收合格之日起计）。

（2）售后服务技术人员要求：在全州县咸水林场驻点专职人员 2 人以上。

（3）采购预算金额：人民币壹佰伍拾叁万陆仟元整（¥1536000.00 元），供应商报价超采购预算金

额的，响应文件作无效处理。

第四章 评审办法

一、评标依据及方式

1、评标依据：磋商小组会以竞争性磋商文件和响应文件为评标依据，对磋商供应商的响应文件进行评

审, 按百分制打分。

2、评标方式：以封闭方式进行评标。

3、根据财库〔2012〕69 号文规定，采购人和采购代理机构，磋商小组成员要严格遵守政府采购相关法

律制度，依法履行各自职责，公正、客观、审慎地组织和参与评审工作。

二、资格性和符合性审查

（一）对响应文件进行资格审查；

（二）对资格审查合格的响应文件进行符合性审查,响应文件是否实质性响应竞争性磋商文件。